

# Årsredovisning

för

## Advokatbyrån Peter Pochill Aktiebolag

556456-2246

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Pochill, Styrelseledamot

2025-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för Advokatbyrån Peter Pochill Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	225	776	1 249	1 450
Resultat efter finansiella poster	-428	-228	371	537
Soliditet (%)	92	93	93	93

Omsättningen har minskat mer än 30 % då det är mindre verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 789 980	-129 709	<b>2 780 271</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			-129 709	129 709	<b>0</b>
Årets resultat				-428 002	<b>-428 002</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 460 271</b>	<b>-428 002</b>	<b>2 152 269</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 460 272
årets förlust	-428 002
	<b>2 032 270</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 832 270
	<b>2 032 270</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		224 916	775 947
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>224 916</b>	<b>775 947</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-275	0
Övriga externa kostnader		-254 577	-514 681
Personalkostnader	1	-457 150	-524 349
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-712 002</b>	<b>-1 039 030</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-487 086</b>	<b>-263 083</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 290
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 319	30 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-534
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>59 084</b>	<b>35 374</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-428 002</b>	<b>-227 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>98 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-428 002</b>	<b>-129 709</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-428 002</b>	<b>-129 709</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	148 636	148 636
Andra långfristiga fordringar	3	240 000	240 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>388 636</b>	<b>388 636</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>388 636</b>	<b>388 636</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		42 199	72 252
Övriga fordringar		20 616	217 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	106 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 661	9 641
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 476</b>	<b>405 371</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 892 911	2 187 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 892 911</b>	<b>2 187 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 962 387</b>	<b>2 592 565</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 351 023

2 981 201

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 460 272

2 789 980

Årets resultat

-428 002

-129 709

**Summa fritt eget kapital**

**2 032 270**

**2 660 271**

**Summa eget kapital**

**2 152 270**

**2 780 271**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

500

500

Leverantörsskulder

7 849

9 205

Övriga skulder

74 217

71 596

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

116 187

119 629

**Summa kortfristiga skulder**

**198 753**

**200 930**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 351 023**

**2 981 201**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	148 636	148 636
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>148 636</b>	<b>148 636</b>
Ingående nedskrivningar	0	-5 290
Återförda nedskrivningar		5 290
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 636</b>	<b>148 636</b>

#### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>

Fordran avser kapitalförsäkring.

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Peter Pochill*  
Peter Pochill  
Verkställande direktör  
2025-10-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-01

Ernst & Young AB

*Catrin Landell*  
Catrin Landell  
Auktoriserad revisor


